



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bo Kønskov Holding ApS

c/o Bo Kønskov Hansen, Borchsvej 9, 5200 Odense V

CVR-nr. 39 23 56 09

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Bo Kønskov Feldmose Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bo Kønskov Holding ApS c/o Bo Kønskov Hansen Borchsvej 9 5200 Odense V
	CVR-nr.: 39 23 56 09 Stiftet: 1. januar 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Kønskov Feldmose Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	ABTION A/S, København Institut for 4-dages arbejdsuge ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.540 kr. mod -5.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.340 kr. mod 148.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.540</b>	<b>-5.848</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.400	153.968
Andre finansielle indtægter	16	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-216	-87
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.340</b>	<b>148.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	148.033
Disponeret fra overført resultat	-3.340	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.340</b>	<b>148.033</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	2.233.840	2.225.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.233.840</u>	<u>2.225.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.233.840</u></b>	<b><u>2.225.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	153.968
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>148</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>158.116</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.767</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.767</u></b>	<b><u>158.116</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.240.607</u></b>	<b><u>2.383.116</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	315.692	319.032
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>390.692</u></b>	<b><u>394.032</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.496.032	1.665.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.496.032</u>	<u>1.665.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	345.133	318.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.883</u>	<u>324.084</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.849.915</u></b>	<b><u>1.989.084</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.240.607</u></b>	<b><u>2.383.116</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	170.999	245.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.033	148.033
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	319.032	394.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.340	-3.340
	<b>75.000</b>	<b>315.692</b>	<b>390.692</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	216	87
	<b>216</b>	<b>87</b>

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.225.000	575.000
Tilgang i årets løb	8.840	1.650.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.233.840</b>	<b>2.225.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.233.840</b>	<b>2.225.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
ABTION A/S, København	26 %	2.567.726	303.004
Institut for 4-dages arbejdsuge ApS, København	22,1 %	40.000	0
		<b>2.607.726</b>	<b>303.004</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for mellemværende hos Abtico ApS for 1.496 t.kr.


